
Oberfranken-West Pokal 2022/23

Final Four Bezirks-Pokal der Verbandsebene Herren (Bayerischer TTV -
Oberfranken-West)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Untersiemau 3 3 0 0 12:5 +7 6:0
2 FC Adler 1919 Weidhausen 3 2 0 1 11:8 +3 4:2
3 TSG 2005 Bamberg 3 1 0 2 8:10 -2 2:4
4 TV Ebern 3 0 0 3 4:12 -8 0:6

 

Bemerkungen
Das Final-Four Turnier findet am 12.02.23 in Untersiemau statt.
Spielort: Schulturnhalle Untersiemau, Pestalozzistraße 3, 96253
Untersiemau

Spielleiter-Kontaktadresse
Bürger, Thomas, Bergstr. 14, 96253 Untersiemau, Mobil:
01604797138, Tel.: 09565-6661, Geschäft: 09565-79726,
t.buerger@mail.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 12.02.2023 14:30

14:30
16:30
16:30
18:30
18:30

TSG 2005 Bamberg
FC Adler 1919 Weidhausen
FC Adler 1919 Weidhausen
TSG 2005 Bamberg
TSV Untersiemau
FC Adler 1919 Weidhausen

TV Ebern
TSV Untersiemau
TV Ebern
TSV Untersiemau
TV Ebern
TSG 2005 Bamberg

4:2
3:4
4:2
2:4
4:0
4:2

nu.Dokument 013, erstellt am 06.02.2026 16:54 | Seite 1 von 1


