

# Oberfranken-West Pokal 2022/23

## Final Four Bezirks-Pokal der Verbandsebene Herren (Bayerischer TTV - Oberfranken-West)

### Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TSV Untersiemau	3	3	0	0	12:5	+7	6:0
2	FC Adler 1919 Weidhausen	3	2	0	1	11:8	+3	4:2
3	TSG 2005 Bamberg	3	1	0	2	8:10	-2	2:4
4	TV Ebern	3	0	0	3	4:12	-8	0:6



### Bemerkungen

Das Final-Four Turnier findet am 12.02.23 in Untersiemau statt.

Spielort: Schulturnhalle Untersiemau, Pestalozzistraße 3, 96253 Untersiemau

### Spielleiter-Kontaktadresse

Bürger, Thomas, Bergstr. 14, 96253 Untersiemau, Mobil:  
01604797138, Tel.: 09565-6661, Geschäft: 09565-79726,  
t.buerger@mail.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 12.02.2023 14:30	TSG 2005 Bamberg	TV Ebern	4:2
14:30	FC Adler 1919 Weidhausen	TSV Untersiemau	3:4
16:30	FC Adler 1919 Weidhausen	TV Ebern	4:2
16:30	TSG 2005 Bamberg	TSV Untersiemau	2:4
18:30	TSV Untersiemau	TV Ebern	4:0
18:30	FC Adler 1919 Weidhausen	TSG 2005 Bamberg	4:2